

# Årsredovisning

---

## *Blidbacka AB*

556721-5461

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Magnus Norman  
2023-07-05

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom träning och hälsa samt generell marknadsföring inom området sport och hälsa. Bolagets ägare har under föregående år tagit anställning i Good to Great World AB vilket medfört att årets omsättning minskat.

Företaget har sitt säte i Stockholm kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2201-2212</b>	<b>2101-2112</b>	<b>2001-2012</b>	<b>1901-1912</b>	<b>1801-1812</b>
Nettoomsättning	456	493	1 346	1 098	1 316
Resultat efter finansiella poster	-90	-76	119	-218	-9
Soliditet %	57	63	35	28	42

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
- Belopp vid årets ingång	100 000	820 633	-75 562	845 071
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-75 562	75 562	0
- Årets resultat			-89 960	-89 960
- Belopp vid årets utgång	100 000	745 071	-89 960	755 111

Villkorade aktieägartillskott finns med 350 000 kronor.

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	745 071
Årets resultat	-89 960
Summa	655 111

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	655 111
Summa	655 111

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	456 408	492 995
Övriga rörelseintäkter	6 569	42 800
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>462 977</b>	<b>535 795</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-454 994	-434 589
Personalkostnader	2 -76 870	-87 558
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-11 057	-11 056
Övriga rörelsekostnader	-1 003	-13 394
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-543 924</b>	<b>-546 597</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-80 947</b>	<b>-10 802</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	14	16 333
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	0	-80 000
Räntekostnader och liknande resultatposter	-9 027	-1 093
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-9 013</b>	<b>-64 760</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-89 960</b>	<b>-75 562</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-89 960</b>	<b>-75 562</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-89 960</b>	<b>-75 562</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	19 449	30 506
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		19 449	30 506
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	889 922	750 269
Andra långfristiga fordringar	5	330 000	330 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		1 219 922	1 080 269
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 239 371</b>	<b>1 110 775</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 887	0
Övriga fordringar		16 919	133 833
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		19 806	133 833
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		65 189	103 106
<i>Summa kassa och bank</i>		65 189	103 106
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>84 995</b>	<b>236 939</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 324 366</b>	<b>1 347 714</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	745 071	820 633
Årets resultat	-89 960	-75 562
<i>Summa fritt eget kapital</i>	655 111	745 071
<b>Summa eget kapital</b>	<b>755 111</b>	<b>845 071</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	6 541 943	233 108
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>541 943</b>	<b>233 108</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	14 528	93 595
Övriga skulder	2 784	165 940
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>27 312</b>	<b>269 535</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 324 366</b>	<b>1 347 714</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	96 414	558 414
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	-462 000
Utgående anskaffningsvärden	96 414	96 414
Ingående avskrivningar	-65 908	-239 652
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	-	184 800
Årets avskrivningar	-11 057	-11 056
Utgående avskrivningar	-76 965	-65 908
Redovisat värde	19 449	30 506

### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	830 269	755 364
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	139 653	74 905
Utgående anskaffningsvärden	969 922	830 269
Ingående nedskrivningar	-80 000	-
<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
Årets nedskrivningar	-	-80 000
Utgående nedskrivningar	-80 000	-80 000
Redovisat värde	889 922	750 269



<b>Not 5</b>	<b>Andra långfristiga fordringar</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	330 000	30 000
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Årets lämnade lån	-	300 000
	Utgående anskaffningsvärden	330 000	330 000
	Redovisat värde	330 000	330 000

  

<b>Not 6</b>	<b>Långfristiga skulder</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	541 943	233 108

### **UNDERSKRIFTER**

Stockholm den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Magnus Norman*  
Magnus Norman  
2023-06-27